GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PARÁ (CBMPA)

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD)

CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS

(CFO)

EDITAL Nº 49 – CBMPA – CFO/BM, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2025

O CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ (CBMPA) e a SECRETARIA DE ESTADO

DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD), no uso de suas atribuições e em cumprimento

à decisão judicial proferida nos autos do Processo nº 0880654-07.2024.8.14.0301, em trâmite na 3ª Vara

do Juizado Especial Cível da Fazenda Pública, TORNAM PÚBLICO o RESULTADO FINAL da

candidata sub judice BIANCA CAROLINE GARCIA BEGOT, inscrita sob o nº 10006817, NA

AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA e NA INVESTIGAÇÃO DE ANTECEDENTES PESSOAIS,

conforme a seguir especificado.

1 DO RESULTADO FINAL NA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA

1.1 Relação final de candidatos sub judice considerados aptos na avaliação de aptidão física, na seguinte

ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

10006817, Bianca Caroline Garcia Begot

2 DO RESULTADO FINAL NA INVESTIGAÇÃO DE ANTECEDENTES PESSOAIS

2.1 Relação final de candidatos sub judice considerados aptos na investigação de antecedentes pessoais,

na seguinte ordem: número de inscrição e nome da candidata em ordem alfabética.

10006817, Bianca Caroline Garcia Begot

CEL QOBM JAYME DE AVIZ BENJÓ

Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Pará

IVALDO RENALDO DE PAULA LEDO

Secretário de Estado de Planejamento e Administração